Svenska Beauceronklubben
Budget 2016

RESULTATRAKNING

Intakter

Medlemsintékter

Prenumeranter Dubbelsporren
Annonsférsaljning Dubbelsporren
Uppfédarregister

Forsaljning klubbshop, lotter m.m.

Raskompendium

Rasspecial

MH, korning, vallanlag, exterior
Lager

Ovriga intakter

Summa intakter

Kostnader

Reklam och PR
Stambokforingsavgifter
Rasspecial

MH, korning

Lager

Friméken etc

Arsmote

Priser, presenter, lotter
Gavor och donationer
Kongress och konferens
Utbildning

Forsakring SBK
Dubbelsporren
Raskompendium
Avgifter Plusgiro
Medlemsavgifter
Summa kostnader

Réanteintakter

Arets resultat

Budget
2016

23 000
630
2 000

2 000

17 000
1500
1 000

47 130

-2 000
-500

-1 000

-1 000
-200

-1 000
-15 000

-4 000
-2 000
-500
-18 000

-900

-1 000
-47 100

30

Budget
2015

23 000

2 000
2 000

500
2 500

30 000

-1 500
-1 000

-1 000
-1 000

-300
-1 000

-4 000
-2 000
-400
-16 000

-900
-1 000
-30 100

100

0

Utfall
2015

23 150
210
1529

1 800

2 100
800

29 589

-7 219
-280

-945
-1 000

-669
-2 020
-300
-3 000

-438
-14 812

-862

-2 000
-33 545

-3 956



